
 

МИНИСТЕРСТВО  ЭКОНОМИКИ  РЕСПУБЛИКИ  БЕЛАРУСЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

28 марта 2012 г.  г. Минск    № 21 

         

 

 

О внесении изменений в 

постановление Министерства 

экономики Республики Беларусь 

от 4 апреля 2011 г. № 52 

 

 

 

 

На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики 

Беларусь от 25 февраля 2011г. № 72 «О некоторых вопросах 

регулирования цен (тарифов) в Республике Беларусь» Министерство 

экономики Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 5 приложения к постановлению Министерства 

экономики Республики Беларусь от 4 апреля 2011 г. №  52 «О предельных 

максимальных отпускных ценах на газы сжиженные» (Национальный 

реестр   правовых   актов  Республики  Беларусь, 2011 г.,  №  42, 8/23528; 

№ 140, 8/24510) следующие изменения:  

  

в подпункте 5.1 цифры «4 522 490» заменить цифрами «4 775 750»; 

в подпункте 5.2 цифры «4 507 950» заменить цифрами «4 760 390». 

 

 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с   8 апреля    2012 г. 

 

 

 

 

Заместитель Министра                   А.Г. Ярошенко 

 

    

consultantplus://offline/belorus?base=RLAW425;n=98188;fld=134;dst=100283

